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From: "Zijlstra, Afke" <A.Zijlstra@weststellingwerf.nl>
To: Info <info@steenwijkerland.nl>

emeente@heerenveen.nl’ ;" <gemeente@heerenveen.nl>
"info@gemeentewesterveld.nl' ;" <info@gemeentewesterveld.nl>
CC: "Annet ten Hoff" <Annet.ten.Hoff@steenwijkerland.nl>
"Jansen, Ine' ;" <l.Jansen@heerenveen.nl>
"Ina Middelkamp \(Gemeente Westerveld\) \(I.Middelkamp@gemeentewesterveld.nl\) ;" <l.Middelkamp@gemeentewesterveld.nl>
"Roelof van der Veen';" <R.vanderVeen@gemeentewesterveld.nl>
"Roelof Theun Hoen';" <roeloftheun vvd@hotmail.com=>

Date: 6-1-2016 19:15:29
Subject: Toezending persbericht en eindrapport Visie Weststellingwerf
Attachments: Persbericht - vijf toekomstscenarios voor Weststellingwerf.docx

Vdp Grt 2016 002 Visie op de toekomst van de gemeente Weststellingwerf.pdf

Beste gemeenteraden en colleges van Steenwijkerland, Heerenveen en Westerveld (CC collega griffiers en Hoen),

Vanmiddag is bijgaand persbericht en eindrapport Visie Weststellingwerf verzonden aan de pers.

In de visie en de scenario’s worden ook de gemeenten Steenwijkerland, Heerenveen en Westerveld genoemd.

Gezien dit feit stuur ik jullie op verzoek van de, door de gemeenteraad ingestelde, werkgroep Visie Weststellingwerf bijgaande documenten.

De politieke behandeling van de visie op Weststellingwerf vindt plaats in de raadsvergadering van 1 februari a.s. en is het enige agendapunt deze avond.

Voor inlichtingen over het proces kunt u terecht bij: Roelof Theun Hoen (Voorzitter van de werkgroep Visie Weststellingwerf), tel.: 06-29349829

Met vriendelijke groet,

Afke Zijlstra
Griffier Gemeentehuis e
Griffioenpark 1, 8471 KR Wolvega 3
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Aanwezig: ma, di en wo.

Denk aan het milieu voor u besluit deze mail te printen

7-1-2016
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